
UCHWAŁA NR XLV/249/2023 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Krośnieńskiego na rok 2024 

Na podstawie § 11 ust. 1 uchwały Nr XIV/100/2020 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 17 września 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Krośnieńskiego (Dz.Urz.Woj.Lub. z dnia 24 września 2020 r. poz. 2192) - 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala plan pracy Rady Powiatu na rok 2024, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CA562A-8CDE-493A-B153-E17B57B9517B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/249/2023 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

PLAN PRACY RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO NA 2024 ROK 

Lp. Data Tematyka 

1 I kwartał 2024 r. 
1) Przyjęcie sprawozdania Starosty za 2023 rok z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku. 

2) Zapoznanie się ze sprawozdaniami z prac komisji merytorycznych 
za rok poprzedni. 

3) Zapoznanie się ze sprawozdaniem Komisji Rewizyjnej z wyników 
kontroli oraz z realizacji rocznego planu kontroli za rok poprzedni. 

4) Zapoznanie się z informacją o realizacji zadania w zakresie 
nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Krośnieńskiego za 
rok 2023. 

5) Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach prowadzonych przez powiat.  

6) Zapoznanie się z informacją dotyczącą planu remontów i inwestycji 
na drogach powiatowych w 2024 roku. 

7) Podejmowanie uchwał skierowanych pod obrady oraz inne bieżące 
tematy wymagające rozpatrzenia przez Radę Powiatu. 

2 II kwartał 2024 r. 
1) Zapoznanie się sprawozdaniem z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie z wykazem potrzeb w zakresie pomocy 
społecznej. Ocena zasobów Pomocy Społecznej 
wraz z rekomendacjami. 

2) Zapoznanie się ze sprawozdaniem z efektów pracy Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie jako Organizatora Rodzinnej Pieczy 
Zastępczej w Powiecie Krośnieńskim. 

3) Przyjęcie Sprawozdania z realizacji Programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi Powiatu Krośnieńskiego. 

4) Zapoznanie się ze Sprawozdaniem z realizacji Programu opieki 
nad zabytkami w Powiecie Krośnieńskim na lata 2021-2024. 

5) Zapoznanie się z informacją z realizacji zadań przez Powiatowego 
Rzecznika Konsumentów za rok 2023. 

6) Zapoznanie się z informacją o działalności za 2023 rok: 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CA562A-8CDE-493A-B153-E17B57B9517B. Podpisany Strona 1



a) Komendanta Powiatowego Policji w zakresie porządku 
publicznego; 
b) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w zakresie bezpieczeństwa pożarowego na terenie Powiatu 
Krośnieńskiego; 
c) Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim; 
d) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie Odrzańskim; 
e) Dyrektora Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 
w Krośnie Odrzańskim; 
f) Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo -
Wychowawczych Powiatu Krośnieńskiego; 
g) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie; 
h) Kierownika Powiatowego Ośrodka Wsparcia "Integracja" 
w Krośnie Odrzańskim. 

7) Raport o stanie Powiatu Krośnieńskiego. 

8) Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego powiatu 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu i informacją o stanie 
mienia. 

7) Podejmowanie uchwał skierowanych pod obrady oraz inne bieżące 
tematy wymagające rozpatrzenia przez Radę Powiatu. 

4 III kwartał 2024 r. 1) Zapoznanie się z informacją na temat organizacji roku szkolnego 
2024/2025 w szkołach i placówkach, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Krośnieński oraz informacją o realizacji 
zadań oświatowych za rok 2023/2024. 

2) Podejmowanie uchwał skierowanych pod obrady oraz inne bieżące 
tematy wymagające rozpatrzenia przez Radę Powiatu. 

5 IV kwartał 2024 r. r. 
1) Zapoznanie się z informacjami o wynikach przeprowadzonych 
analiz oświadczeń majątkowych. 

2) Uchwalenie budżetu na rok 2025. 

3) Podsumowanie pracy Rady Powiatu w 2024 roku. 

4) Przyjęcie planów pracy Rady Powiatu i komisji stałych Rady 
Powiatu na kolejny rok. 

5) Podejmowanie uchwał skierowanych pod obrady oraz inne bieżące 
tematy wymagające rozpatrzenia przez Radę Powiatu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CA562A-8CDE-493A-B153-E17B57B9517B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLV/249/2023 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




